THIS

DRAWING IS UNPUBLISHED.

‘ RELEASED FOR PUBLICATION

(C) coPYRIGHT 20

ALL RIGHTS RESERVED.

CRIMPING DATA
(DADOS DE GRAMPEAGAQ)

TERMINAL NAME (DESCRIGAO DO TERMINAL): MCON - I.2 CB

DISC LETTER CRIMP HEIGHT WIRE SIZE
(LETRA DO DISCO) (ALTURA DE FECHAMENTO) Cﬁ (BITOLA) iig:e
A cé 1,36 MM (.053) 1,50 MM?
B . - .
c D8 |, 18 MM (.046) 1,00 MM2
D - E -
WIRE STRIP LENGHT: TERMINAL APPL. SPEC
(COMPRIMENTO DO DECAPE) g (ESPECIFICACAO DE APLICAGAQ)
3,30 +- 0,3 MM I14-18464
CRIMPER CRIMP WIDTH TYPE APPLICATOR FEED
(GRAMPEADOR) (LARGURA) (T1PO) (PASSO)
WIRE
b 1,78 mm (.070) F o
INSULAT ION !
AT 2,29 mm (.090) s
INSULAT ION RANGE WIRE RANGE GAGE
(DIAM. DO ISOLANTE) (PARA BITOLAS) (GABARITO DE MONT.)
@1,90-2,40 WM. 1,00 - 1,50MM2. [707132-1
TERMINALS APPLIED
(PARA APLICAR TERMINAL)
SEAL SEAL
TERMINAL (SELO) TERMINAL (SELO)
1452503 - TS04132(FUJIKURA) -
- - N10739801 (VW) -

KEYS:
~SPARE PARTS RECOMMENDED.

O
7

-GREASY LIGHTLY.

RECOMENDACOES :

O

7

*EE AS DE DESGASTE

C
PONSAVEL PELA REPO
-ENGRAXAR LEVEMENTE.

0

o

B B KIT DE APLICACAO
172276080~ | APPLICATION KIT
APLICADOR MINI PNEUMATICO COM DISCO DE AJUSTE FINO
3-2216080-1
PNEUMATIC MINI APPLICATOR WITH FINE ADJ. DISC
5276080- | APLICADOR MINI PNEUMATICO COM DISCO DE AJUSTE NORMAL
PNEUMATIC MINI APPLICATOR WITH REGULAR DISC
PART NUMBER DESCRIPTION
(NUMERO) (DESCRICAQ)

2 1
Loc pIsT REVISIONS
AP - P LTR DESCRIPTION DATE DWN APVD
A RELEASED 27Nov2014 | DSO | CCL
2076218~ 1
[ T [ 17071251 | PLACA GUIA DA FITA Plale, sTrip guide 9
| | 690438-1 | GUIA DIANTEIRA Front strip guide 8
212 8023-3 | PARAF. ALL. (N3%8) GUTA DIANTEIRA Scren, sockel heod ]
| | 624837-6 | ESPACADOR DA GUIA TRASEIRA Spacer, rear strip guide 6
| | 624899-1 | GUIA TRASEIRA Rear strip quide 5
PR ) 18024-8 | PARAF. ALL. (AX12) GUIA TRASEIRA Scren, sockel head i
[ ST1417-4 | EXTRATOR Siripper 3
1-18023-1 | PARAF. ALL. (M4X10) EXTRATOR Screy, socket head
1-18023-0 | PARAF. ALL. (M4X8) DEDO JScrey, socket head
25- ARRUELA PRESSAQ (M4) DEDO Washer, spring lock
[707117-1 | SUPORTE DO DEDO DE AVANCO Holder Jeed Finger
170711 COMPLEMENTO DO DEDO Support, Feed Finger 1
24063 MOLA DO DEDO Sring, Feed Finger 1
170711 PINO DO DEDO Feed [inger pin 76
27 21045-3 [ ANEL ELASTICO "C" (@ 4,15 PINO Firg. relainin 15
2 |2 | T-18023-9 | PARAF. AL (WSKT2) SUP. DO CILINDRO | Screw, socke/ heod I
2 2 624445-2 | ARRUELA ESPEC Specral washer 73
[-18023-2 | PARAF. ALL. (MXT2) PLACA DE REGUL. | Scren, socke/ heod 7
624365-3 LACA DE REGULAGEM DO CILINDRO Plate, cylinder adjustment| 1
5-519003-5 | PARAF DE REGUL. DO ST0P DO CILINOR | Serew. s/ofted pon heod | T
624368- ARAF EGULAGEM DO CILINDRO Serew, cylinder adjustment|
2 |2 | 2180251 | PARAF, ALL. (N5K20) SUP. CONJ. ALTW. | Scren. socket head
|| || 3-197574-9 | CONEXKO RETA QSH-W5-6 FESTO CouplTn
2 80236 | PARAF_ALL. (N3K16) SUPORTE DO ENGATE | Scren, socke? head b
| | 624366-2 | SUPORTE DO ENGATE Fast coupler support 5
[ | || 2076796-1 | SUPCRTE DO CONJUNTO DE ALTHENTACAD Support, sel [eeding [
2-18023- ARAF. ALL. (M5X16) CILINDRO Screw, socket head 3
690191~ LUG DE NY Plug Nylon
23-9 | PARAF. ALL (MAX6) STOP D0 CILINDRO Scren, sockel heod
5-21028-9 | PINO ELASTICO (3,7 DIA.X25,4) SUPORTE | Pin, slo//ed sprin
624364- UPORTE DO CILINDRO Cylinder support
9-197017-1 | REGULADORA DE FLUKO GRLA-NS-05-48 FESTO| F/ow conlrol 5
1707009-5 | SUPORTE DE AVAN Holder feed finger 5
3-197574-5 | CILINDRO ADVUL-20-15-PA FESTO (ylinder 56
1-18023-9 | PARAF. ALL. (M5XI2) CILINDRO Screy, socket head 55
- PARAF. ALL. (M5X12) SUPOI Screw, socket head 54
- - - SUPORTE DO CONJUNTO DE AL IMENTAGAQ Support, set feeding 53
[ | T | 1707299-2 | ALOJWENTO Housin 5
< 2 |2 [ 9-197011-3 | CONEXAO RETA QSH-N5-4-T FE5T0 Couplin 5
- A 8023-6 | PARAF. ALL. (M3XT6) SUPGRTE Scren, sockel head 5
BT EARAE ML L) VISERTO Scien, Sockef fead 2 ] §24424-1 | VALVULA 572 VIAS 105.52 |11 TBERWAC | Preanatic valve (/2 nays)
0271 | ARRUELA LISA 13 Vasher, Flol 18 | | 2076168-2 | SUPORTE DA VALVULA Valve, support
4=2076140-0 | TUBO DE POLTURETANO (1100 W) Tube 37 2|2 80234 | PARMF_ALL. (N3110) SUPORT Scre, sockef heod
$85575-4 | PARAT. CAB. CHATA (W3XI2] DEPRES Scrw, Tlaf fcod 36 2 | 2 | 91970172 | CONLXAO EM "L _OSML-HS5 4 FISTO Coupling 90 6
032-1 | PARAF. S/ CAB. (M3X5) DEPRESSOR Screw. Skt Flaf Poinf 35 2 | 2 | 2-180235 | PARAE, ALL. (N5X50) ALOJAMENTO Screw, sothel head >
530191-5 | PLUG DE NTLON PTug Nylon 3 2 2 2 23-4 | PARAF. ALL. (M5X40) ALOJAMENTO Screv, socket heod 4
023-3 | PARAF. ALLEN (N378) DEDO Siren, Sochel head 33 4 4 25-3 | ARRUELA PRESSAQ (M5) ALOJAMENTO Washer, spring lock 3
055 T ARUCLE OF PRESSAO Th3) D706 T, 5 2 |2 | T-18025-2 | PARAE. ALL. (NXI2) DEPRES. TRASEIRD | Scren. Sockef head
07150 T T 0000 Bt AVARG Frod Froer g 22 25-2 | ARRUELA DE PRESSAO (NA) DEPRES. TRAS. | Hasher, Spring Lock
2-18032-7 | PARAF. S/ CABECA (M3KI0) FREID Scren, S9, Flat Fead 30 e - DEFAESSOR DA FACA TRASEIRA Jepressor, Shear fear
9855753 | PARAF. CAB. CHANF. (I3X10) CANE Strew, Her SHI, Flof Head | 129 811242:5 | SUIEITADOR DE BORRACHA Gumper_Ho[d Dovs 3
o dae : gi e e s
- . 3 - pacer, lonker
B8 23d | DICO 06 LAUTOR (O AJIST: P10 Ji b, flne Al g 2408417 T LSPACANOR 00 DEFRESSOR TRASETRD Loinper fpocer, Teo %
- - - am
BT R U e ——— o lonel s 21027 | PIN0 ELASTICO 00 BATENTE Pir.Slofied Spring 3
~18023-2 | PARAF. ALL. (WAXT2) PROTEGRO Screr, socke! head 23 18025-3 | ARRUELA DL PRESSAD_(N5) CANE Wosher, spring lock 33
7070511 ROTECAO Ap//"m/w vard 7 2-18023-2 | PARAF. ALL. (M5X25) CAME Screw, socket head 3
T07368-1 | ESPACADOR DA PROTEGAD Spacer, Applicator Guard 2 20763081 | LIX0 ACIONADOR DO CAME fod feed 3
- ACA FLUTUANTE TRASE IR O Flooting Sheas Reor 0 L0638 -1 | ACIONADOR DO_CAVE folier con :
VOLA DR TACA TESIRA e ire mressien 5 T707204=1 | PINO DO ACIONADOR DO CAVE Pin, roller com 2
APA DA FACA TRASEIRA O Steor Holdes Reor 8 [T07T541-1 | CAPADO_ALOJAMENTO Cap._ran Z
IMITADOR DA FAC Stop shear 7 2076301-1| DEPRESSOR DA ISOLAGAQ //q/dc'r /Mu/a#/m 2
LACA DE CORT ] Shear Plale 5 1-21028-5] PINO ELASTICO Pin, Slotted o"p//’ﬂ 26
N ARAF. ALL. (M3x8) PLACA DE CORTE Scren. Sockel head 5 |-22278-17| MOLA DO DEPRESSOR DA ISOLACAQ Spring, compression 25
TTTTE 7 T oAt ase Tale T 2-18024-6 | PARAF_FIXADOR DOS GRAUPEADORES Screv, S, Buitor Heod | 21
I 18024-9 | PARAT_ALL_CAB. BOL._(NG116) BASL Screw, sockel, buttor head | 113 [37824-5 | DIFRESSOR D [ACA DIANTLIRA Depressor, Sheor fronf | 73
5529011 FIN0 3 AJISTE @ 6.0 K1) BASE e 5 T=690407-0 | ESPACADOR DO DEPRESSOR DIANTEIRO Crinper Spacer 2
~18024-1 | PARAF. ALL CAB. BOL. (W5%8) BLOCO ESP. | Screw, sockel, duiion head | 111 | — A-238011-T | ESPACADOR TUBILAR Bloct, Crimper Spacer z
17071211 | PARAFUSO D0 BLOCO DA PLACA GUIA Scren St Shoulder fead o 624203-8 | GRANPEADOR DO ISOLANTE D Loseletion Crinper
80245 | PARAF. AUTO-TRAV. (MAXB) BIGORNA Scren, socked, bufton head | 109 |— 630407 | ESPACADOR DE_GRAMPEACAD Crimper Spacer
80247 | PARAF. AL _CAB. BOL. (NAXI0) CAPA Scren, socked, bufton head | 108 624511-1 | ESPACADOR MOVE Woring Spacer
624428~ | LIMITADOR DA FACK Stoo shear 0 2076141-1 | ARRUELALSPACADORA Haosher, Spacer
20T a3 T T CAPE DA THC o e — gl -453820-1 | GRANPEADOR 0O CONDUTOR O Wire crimper b
S 2oos0 5 T HoLA DA TACA TLUTUARTE rig, camessien 0 1707121-2 | PARAFUSO DO BLOCO DO BATENTE Screv,Shoulder Head 5
1701098-8 | FACA FLUTUANTE DIANTEIRA O Flooling shear Jron? o - 6904022 | BLOCO DO BATENTE Glock. Insulation 4d). 4
T-2076536-4 | BIGORNA O il 03 ‘ 690191 -1 | PLUG DE NYLON Plug oylon 3
6241993 T SUPORTE DO TERNTHAT Teroiral saaaer] o | 328 | PARAF. S/ CAB. AUTO-TRAV. (WeX6) BATENTE| JSerew, set, sockel head
15025 5 T PARAT R (W5X10) BLOC0 CUTh ey ottt head o B 230301 | PARAF _ALL. AUTO-TRAV. (6-32Kb,35) Screv. sockef heod
I=18023-1 | PARAF._ALL. (M4XI0) BLOCO GUIA Scren, sockel head 00 2 238462 | NOLA DE_COWPRESSAQ Jpr10g, conpiession
2-196470-2 | ESFERA DE AGO (3,0 W DIA.) Steel ball 9 2 690603-L | AUKILIAR DA NOLA Jpring 055/st
7071 24-1_| AJUSTADOR DA GUIA Adjusinent scren 8 416 | CTLRA DE A bol/ siee)
[707122-1 | BLOCO DA PLACA GUTA Guse block adjus 1 251 | ARRUELA LISk Hasher, 1/at
19929465 | PINO D0 BLOCO DA PLACA GUTA Pin_donel 6 24-1 | ARRUELA DO BATENTE Masher,_ran 6
TT07123-1_| BLOCO_ESPAGADOR Screw block 5 4 £0 DO SOLANTE Insulotion disc . >
32°5 | PARAT S/ CABECA THBI8) TREIO Screr, S, Flol Fead i - L0 ESPAGADO pocer, insulation dise |
326-5 | MOLA DO FREIO Spring, compression 3 1-511001-0 C0 DO CONDUTOR jre disc : 3
494-9 | PARAF. LIBERADOR DO FREI0 Screr, shoulder siofled heod| 92 224805 | ARRUELA DL PRESSAO asher, _spring lock z
244563 | LIBERADOR DO FREI0 Lever, orog release | 6902121 | FIXADOR DOS DISCOS 03t ran ‘
17071261 | FREI0 Drog. Ferminel 0] 7-1 | 3-1 | -1 | PART NUVBER DR P ITEN
Tol 3 el PANUMNEUR%%ER D(EDSECS&L\PQT,&‘&N ITEM[ A [ A | A ~—F  REVISION OF EACH NO ASS'Y (REVISAO DE CADA MONTAGEM)
OTY PER ASS Y QTY PER ASS'Y
(QUANTIDADE POR WONTAGEM) PARTS LIST (LISTA DE PEGAS) (QUANTI DADE_POR_ MONTAGEM) ‘ PARTS LIST (LISTA DE PEGAS)
THIS DRAWING 1S A CONTROLLED DOCUMENT. |OWN 010CT2014
VERALD - TE Connectivit
CHK 010CT2014 -— ennecTiviTy
DIMENSTONS: TOLERANCES UNLESS = L ‘ MA
OTHERWISE SPECIFTED: | APVD 0TOCT2014 |nave
mm — PNEUMATIC MINI APPLICATOR (SW)
vhe n (METRIC)
= ~
3 PLC 4- APPLICATION SPEC
4 PLC +- SIZE CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
NGLF +- -
TERMINAL SUPPORT LOCATION MATER AL FINISH WETGHT A 2

(LOCALIZACAO SUPORTE TERMINAL)

00779C=2276080

CUSTOMER DRAWING

SCALE SHEET OF REV
a1 ] [ A

1471-9

3711




